



Verksamhetsplan 2024

Under verksamhetsåret 2024 är vår målsättning att fortsätta vårt arbete med att få än fler barn och ungdomar att börja spela baseboll och softboll och att bibehålla alla spelare vi redan har i vår verksamhet, på alla nivåer. En självklarhet är också att alla i vår verksamhet ska må bra och finna glädje i att vara verksamma i vår förening, alltifrån aktiva ledare/spelare, föräldrar och alla supporters.

Vi behöver intensifiera vårt arbete med att stärka och bredda engagemanget i föreningen. Vi behöver få fler att engagera sig i vår verksamhet. Ju fler som hjälps åt och hjälper till att fördela belastningen på de ideella krafterna kan vi åstadkomma mer.

Målsättningen är att fortsätta utvecklas som förening på alla plan. Med våra representationslag vill vi fortsätta befinna oss på toppen i Sverige och fortsätta ge våra landslag möjlighet att välja spelare från Leksand. Med de yngre lagen, junior och ungdom, vill vi ge förutsättningar för utveckling genom att bibehålla och utveckla den fantastiska miljö vi har för baseboll och softboll. Ett arbete som kräver nära samarbete med andra aktörer såsom Leksand kommun, andra klubbar och andra viktiga aktörer.

Vi kommer under 2024 ha ett basebollag i Elitserien, ett juniorlag i baseboll och softboll samt ungdomslag i åldersgrupperna U15, U12 och U9. Vår målsättning är att ha en attraktiv verksamhet med både en elit och en bredd som passar många.

Målsättningarna för säsongen 2024

Organisation

Genomföra minst sex styrelsemöten.

Försöka engagera fler på olika poster/roller runt lagen för att få vår förening att fortsätta utvecklas och vara än mer attraktiv för nya spelare, ledare och supporters.

Sporten

Baseboll: Fortsätta satsa på en stabil lokal trupp med ett långsiktigt tänk att växa lokalt/regionalt.

Fortsätta arbetet med att bygga ett stabilt juniorlag genom en stabil ungdomsverksamhet.

Fortsätta ge U15 och U12 lagen möjligheter att som ett, eller flera, eget/egna lag delta i cup- och seriespel runt om Sverige.

Fokus på att bibehålla och rekrytera i åldern 12–15 år, en kritisk ålder då många väljer att sluta med idrott.

Softboll: satsa på juniorlaget med fokus att rekrytera och bibehålla spelare.

Främja arbetet med att få igång ett representationslag i softboll till säsongen 2025.

Under 2024 arbeta för att kunna erbjuda ungdomsverksamhet för softboll (U13)

Försöka få fler att vilja bli ledare/tränare för lagen men också inom organisationen som helhet.

Projekt

Under 2024 påbörja en renovering och uppgradering av vårt klubbhus, läktare och förråd.

Försöka besöka skolor i Leksand, i syfte att få flera att börja spela baseboll och softboll.

Öka antalet stödmedlemmar i föreningen.

Renovera och montera scoreboard vid basebollplanen.



Media

Streama utvalda matcher för basebollserien.

Försöka ha matcharrangemang för representationslagen med speaker och arrangemang runt matcherna.

Fortsätta hålla vår FB-sida aktuell med löpande uppdateringar.

Försöka hålla vår hemsida uppdaterad med information om verksamheten och med länkar till matcher och resultat.

Sponsorer

Göra ett försök att öka sponsorintäkterna för 2024 i relation till 2023.

Sträva efter att skriva fleråriga sponsoravtal.

Aktivt söka flera ekonomiska bidrag.

Ekonomi

Bibehålla en sund ekonomi för klubben.

Se till att samtliga aktiva deltagare betalar sin träningsavgift.

Se till att lägga upp avbetalningsplaner under 2024 för de som har tidigare skulder till klubben

Avsätta resurser för föreningens fastighet för framtida behov av renovering/uppgradering

/Styrelsen Leksand Baseball Softboll Klubb